
Processo 1952/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/07/2022

CONTRATADA  1 MARILENE CESAR 19737876873 074/22 15/08/2025 R$ 256.632,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 MARILENE CESAR 19737876873 - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/08/2022

CONTRATADA  3 MARILENE CESAR 19737876873 - R$ 0,00

CONTRATADA  4 MARILENE CESAR 19737876873 - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 256.632,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 039/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 09/08/2022 16/08/2022 - 2022/000759 R$ 120.000,00 12 meses OS

2 14/07/2023 16/08/2023 068/23 2023/000773 R$ 12.000,00 12 meses OS

3 18/07/2024 16/08/2024 063/24 2024/000935 R$ 120.000,00 12 meses OS

4 30/08/2024 - 018/23 2024/001109 R$ 4.632,00 -

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para serviços de manutenção preventiva e corretiva para as máquinas da lavanderia da DAE S/A. 

1º Termo de aditamento para prorrogação contratual 12 meses. 

2º Termo de Aditamento para prorrogação de 12 meses 

1º Termo de apostilamento para reajuste de 3,86% 


